

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa systemów i urządzeń informatycznych w ramach projektu kompleksowej transformacji cyfrowej**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/25/25

Pytanie nr 1 dotyczy Załącznik nr 2-2, Opis Przedmiotu Zamówienia, Zadanie nr 2 – Dostawa licencji systemu backupu Veeam wraz z usługami. Zakres / obszar: Licencje systemu backupu Veeam lub równoważnego wraz z usługami.

Prosimy o potwierdzenie, że wymagania opisane w punktach od 4 do 79 dotyczą wyłącznie rozwiązania równoważnego, a w sytuacji, kiedy Wykonawca oferuje odnowienie i rozszerzenie dla obecnie posiadanego przez Zamawiającego systemu Veeam Data Platform Essentials (wg. wymagań określonych w punktach od 1 do 3) wyżej wymienione wymagania go nie dotyczą i w kolumnie „Podać oferowane parametry” należy wskazać informację: nie dotyczy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że wymagania opisane w punktach od 4 do 79 dotyczą wyłącznie rozwiązania równoważnego, a w sytuacji, kiedy Wykonawca oferuje odnowienie i rozszerzenie dla obecnie posiadanego przez Zamawiającego systemu Veeam Data Platform Essentials (wg. wymagań określonych w punktach od 1 do 3 oraz od 80 do 82) wyżej wymienione wymagania go nie dotyczą i w kolumnie „Podać oferowane parametry” należy wskazać informację: nie dotyczy.

Pytanie nr 2 dotyczy Załącznik nr 2-4, Opis Przedmiotu Zamówienia, Zadanie nr 4 – Przełączniki sieciowe z systemem zarządzania i systemem kontroli dostępu do sieci. Zakres / obszar: System zarządzania przełącznikami. Punkt 221.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie system zarządzania przełącznikami zostanie dostarczony w postaci wirtualnej maszyny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, gdzie system zarządzania przełącznikami zostanie dostarczony w postaci wirtualnej maszyny.

Pytanie nr 3 dotyczy Załącznik nr 2-4, Opis Przedmiotu Zamówienia, Zadanie nr 4 – Przełączniki sieciowe z systemem zarządzania i systemem kontroli dostępu do sieci. Zakres / obszar: System zarządzania przełącznikami. Punkt 221.

Prosimy o informację, czy w przypadku, kiedy system zarządzania będzie wymagał systemu operacyjnego Windows Serwer minimum w wersji 2022 to Zamawiający udostępni taką licencję na potrzeby instalacji systemu zarządzania przełącznikami.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje licencjami systemu Windows 2022, więc nie ma możliwości udostępnienia takiej licencji. Ewentualny koszt zakupu takiej licencji lub innego niezbędnego oprogramowania i sprzętu wynikającego ze specyfiki oferowanego produktu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4 dotyczy Załącznik nr 2-4, Opis Przedmiotu Zamówienia, Zadanie nr 4 – Przełączniki sieciowe z systemem zarządzania i systemem kontroli dostępu do sieci. Zakres / obszar: System zarządzania przełącznikami. Punkt 221.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenie jednej instancji systemu, a wymaganie w zakresie redundancji może zostać zrealizowane w przyszłości poprzez dokupienie licencji na dodatkową instancję systemu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w punkcie 221. w Załączniku nr 2-4, „System dostarczony musi być systemem redundantnym możliwym do zainstalowania na minimum 2 serwerach”.

Pytanie nr 5 dotyczy Załącznik nr 2-5, Opis Przedmiotu Zamówienia, Zadanie nr 5 – Serwery. Zakres / obszar: Licencje na systemy serwerowe

W celu zapewnienia pełnej kompatybilności z istniejącym środowiskiem domenowym oraz zapewnienia możliwości migracji kontrolerów domeny do nowej wersji prosimy o określenie w jakiej ilości aktualnie Zamawiający posiada licencje dostępowe (CAL na użytkownika lub urządzenie) i potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dostawy licencji dostępowych w wersji zgodnej z wersją oferowanego serwerowego systemu operacyjnego.

Odpowiedź: Dla obecnego środowiska domenowego Zamawiający dysponuje 250 licencjami CAL. Zamawiający potwierdza, że oczekuje od Wykonawcy dostawy licencji dostępowych w wersji zgodnej z wersją oferowanego serwerowego systemu operacyjnego.

Pytanie nr 6 dotyczy Załącznik nr 2-5, Opis Przedmiotu Zamówienia, Zadanie nr 5 – Serwery. Zakres / obszar: Serwery: 3 sztuki

Zamawiający wymaga dostarczenia serwera z portem VGA. Mając na uwadze, że wielu producentów serwerów nie oferuje już serwerów wyposażonych w port VGA zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwera, który będzie wyposażony w port DisplayPort (DP) jako rozwiązanie równoważne dla wymaganego portu VGA.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwery z portem DisplayPort (DP) jako rozwiązanie równoważne dla wymaganego portu VGA.

Pytanie nr 7 dotyczy Załącznik nr 2-5, Opis Przedmiotu Zamówienia, Zadanie nr 5 – Serwery. Zakres / obszar: Serwery: 3 sztuki

Zamawiający wymaga 5 portów USB 3.0 w konfiguracji 2 porty z tyłu serwera, 2 porty z przodu oraz 1 wewnętrzny. Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie serwera wyposażonego w 5 portów USB 3.0 w konfiguracji 2 porty z tyłu serwera, 1 porty z przodu, 2 porty wewnętrzne?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie serwera wyposażonego w 5 portów USB 3.0 w konfiguracji 2 porty z tyłu serwera, 1 porty z przodu, 2 porty wewnętrzne.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych